
 

 

UCHWAŁA NR LXXXVI/470/2023 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Biała Piska na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i 3 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j.: Dz. U. 2023 r., poz.1270), Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXIV/403/2022 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 28 grudnia 2022 r., w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2023 - zwaną dalej uchwałą budżetową, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) „Plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2023” stanowiący załącznik nr 1 uchwały budżetowej  

zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) „Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2023” stanowiący załącznik nr 2 uchwały budżetowej  

zmienia się zgodnie  z załącznikiem nr 2, 

3) „Wydatki inwestycyjne w 2023 roku” stanowiące załącznik nr 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 3, 

4) „Przychody i rozchody budżetu gminy Biała Piska na rok 2023” stanowiące załącznik nr 6 uchwały 

budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian wymienionych w § 1 niniejszej uchwały: 

1) dotychczasowy § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 62 420 452,73 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 59 401 396,89 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 3 019 055,84 zł”.; 

2) dotychczasowy §2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 72 724 010,54 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 58 742 094,03 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 13 981 916,51 zł.”. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 28 sierpnia 2023 r.

Poz. 4342



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  

w Białej Piskiej 

Marcin Sebastian Siejk 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXVI/470/2023 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

 

Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

756 
  

Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i od innych 

jednostek nie 

posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

13 807 256,86 14 346 011,28 -100 000,00 0,00 14 246 011,28 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku 

od czynności 

cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

4 752 572,33 4 752 572,33 -100 000,00 0,00 4 652 572,33 

  
0310 

Wpływy z podatku od 

nieruchomości 
3 736 145,93 3 736 145,93 -100 000,00 0,00 3 636 145,93 

801 
  

Oświata i wychowanie 859 012,00 1 441 493,39 0,00 77 797,62 1 519 291,01 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 15 246,00 184 264,36 0,00 42 797,62 227 061,98 

  
0960 

Otrzymane spadki, zapisy i 

darowizny w postaci 

pieniężnej 

0,00 3 600,00 0,00 42 797,62 46 397,62 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków 

gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 
0,00 525 236,00 -397 154,00 397 154,00 525 236,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 0,00 525 236,00 -397 154,00 397 154,00 525 236,00 

  
2056 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach 

budżetu środków 

europejskich, 

realizowanych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 397 154,00 -327 068,00 0,00 70 086,00 

  
2057 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków 

0,00 0,00 0,00 397 154,00 397 154,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4342



europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach 

budżetu środków 

europejskich, 

realizowanych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego 

  
2059 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach 

budżetu środków 

europejskich, 

realizowanych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 70 086,00 -70 086,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
4 191 600,00 4 261 474,20 0,00 60 000,00 4 321 474,20 

 
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

  
2330 

Dotacje celowe otrzymane 

od samorządu 

województwa na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 
90015 

 

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

  
6280 

Środki otrzymane od 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

   
Razem 65 829 253,98 62 382 655,11 -497 154,00 534 951,62 62 420 452,73 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4342



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXVI/470/2023 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

 

Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2023 

  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

600 
  

Transport i łączność 4 975 225,25 2 906 609,15 0,00 10 000,00 2 916 609,15 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 3 733 300,00 1 292 904,36 0,00 10 000,00 1 302 904,36 

  
4300 Zakup usług pozostałych 239 000,00 186 650,00 0,00 10 000,00 196 650,00 

750 
  

Administracja publiczna 9 623 243,19 9 784 523,02 -39 336,00 29 981,00 9 775 168,02 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

6 106 631,33 6 112 391,33 0,00 645,00 6 113 036,33 

  
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 81 417,40 0,00 645,00 82 062,40 

 
75085 

 

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

1 172 378,90 1 189 051,34 -37 836,00 27 836,00 1 179 051,34 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
861 335,10 856 962,02 -37 836,00 0,00 819 126,02 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
126 778,96 136 778,96 0,00 12 336,00 149 114,96 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
37 853,00 48 933,00 0,00 10 000,00 58 933,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 20 025,00 16 294,00 0,00 3 000,00 19 294,00 

  
4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

200,00 6 200,00 0,00 2 500,00 8 700,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 1 773 405,47 1 904 477,86 -1 500,00 1 500,00 1 904 477,86 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
499 850,28 490 977,52 0,00 700,00 491 677,52 

  
4270 Zakup usług remontowych 21 761,85 30 161,85 0,00 800,00 30 961,85 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

22 288,00 22 288,00 -1 500,00 0,00 20 788,00 

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 
755 800,00 765 910,00 0,00 100 000,00 865 910,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego - kredyty i 

pożyczki 

755 800,00 765 910,00 0,00 100 000,00 865 910,00 

  
8110 

Odsetki od 

samorządowych papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek 

755 800,00 755 452,25 0,00 100 000,00 855 452,25 

801 
  

Oświata i wychowanie 21 704 372,22 21 942 319,17 -100 800,00 223 552,62 22 065 071,79 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 13 358 420,19 13 558 087,83 -800,00 178 552,62 13 735 840,45 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 
9 000,00 9 600,00 0,00 5 730,00 15 330,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
354 238,00 355 969,69 0,00 2 800,00 358 769,69 

  
4220 Zakup środków żywności 0,00 360,00 0,00 500,00 860,00 

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
16 400,00 21 832,16 0,00 69 522,62 91 354,78 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 19 300,00 19 300,00 -800,00 0,00 18 500,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 6 080 137,15 6 099 968,15 0,00 100 000,00 6 199 968,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4342



nauczycieli 

 
80113 

 

Dowożenie uczniów do 

szkół 
739 960,00 392 020,00 0,00 10 000,00 402 020,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 739 860,00 389 040,00 0,00 10 000,00 399 040,00 

 
80148 

 

Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
2 175 864,83 2 060 531,34 -100 000,00 0,00 1 960 531,34 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 111 625,96 984 625,96 -100 000,00 0,00 884 625,96 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

1 357 179,97 1 367 503,27 0,00 35 000,00 1 402 503,27 

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
15 000,00 24 394,00 0,00 35 000,00 59 394,00 

852 
  

Pomoc społeczna 4 036 737,00 4 150 488,14 0,00 115 000,00 4 265 488,14 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 500 000,00 581 998,14 0,00 115 000,00 696 998,14 

  
4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

500 000,00 581 998,14 0,00 115 000,00 696 998,14 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

0,00 525 176,00 -466 340,00 466 340,00 525 176,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 0,00 525 176,00 -466 340,00 466 340,00 525 176,00 

  
4016 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 85 249,46 -85 249,46 15 044,02 15 044,02 

  
4017 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 0,00 85 249,46 85 249,46 

  
4019 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 15 044,02 -15 044,02 0,00 0,00 

  
4116 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 14 876,19 -14 876,19 2 625,21 2 625,21 

  
4117 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 14 876,19 14 876,19 

  
4119 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 2 625,21 -2 625,21 0,00 0,00 

  
4126 

Składki na Fundusz Pracy 

i Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 1 874,35 -1 874,35 330,77 330,77 

  
4127 

Składki na Fundusz Pracy 

i Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 1 874,35 1 874,35 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy 

i Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 330,77 -330,77 0,00 0,00 

  
4176 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 
0,00 92 004,00 -92 004,00 16 236,00 16 236,00 

  
4177 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 
0,00 0,00 0,00 92 004,00 92 004,00 

  
4179 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 
0,00 16 236,00 -16 236,00 0,00 0,00 

  
4216 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 64 770,00 -64 770,00 11 430,00 11 430,00 

  
4217 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 64 770,00 64 770,00 

  
4219 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 11 430,00 -11 430,00 0,00 0,00 

  
4276 Zakup usług remontowych 0,00 25 500,00 -25 500,00 4 500,00 4 500,00 

  
4277 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 25 500,00 25 500,00 

  
4279 Zakup usług remontowych 0,00 4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 

  
4306 Zakup usług pozostałych 0,00 74 630,00 -74 630,00 13 170,00 13 170,00 

  
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 74 630,00 74 630,00 

  
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 13 170,00 -13 170,00 0,00 0,00 

  
4416 Podróże służbowe krajowe 0,00 5 100,00 -4 200,00 0,00 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4342



  
4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 5 100,00 5 100,00 

  
4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 900,00 -900,00 0,00 0,00 

  
4436 Różne opłaty i składki 0,00 2 550,00 -2 550,00 450,00 450,00 

  
4437 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 2 550,00 2 550,00 

  
4439 Różne opłaty i składki 0,00 450,00 -450,00 0,00 0,00 

  
4706 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

0,00 30 600,00 -30 600,00 5 400,00 5 400,00 

  
4707 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 30 600,00 30 600,00 

  
4709 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

0,00 5 400,00 -5 400,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 6 319 063,00 6 359 784,00 0,00 9 200,00 6 368 984,00 

 
85516 

 

System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 
0,00 40 000,00 0,00 9 200,00 49 200,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
0,00 40 000,00 0,00 9 200,00 49 200,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
21 583 304,89 17 458 697,24 -319 800,00 10 000,00 17 148 897,24 

 
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 133 500,00 158 500,00 0,00 10 000,00 168 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 133 500,00 158 500,00 0,00 10 000,00 168 500,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 4 903 145,00 625 666,00 -319 800,00 0,00 305 866,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
479 845,00 522 366,00 -319 800,00 0,00 202 566,00 

   
Razem 75 444 173,63 72 686 212,92 -926 276,00 964 073,62 72 724 010,54 

  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXVI/470/2023 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

 

Wydatki inwestycyjne w 2023 roku 

Wyszczególnienie 

Dział 

Rozdział 

wiodący 

lub 

kom.real. 

Czas 

trwania 

Plan wydatków 

Ogółem 

Przedsięwzięcia Zadania roczne 

Razem wydatki 

Dochody 

budżetu 

Środki 

UE 

Pożyczki 

i 

kredyty 

/obligacje 

Dotacje i 

inne środki 

Razem 

wydatki 

Dochody 

budżetu 

Środki 

UE 

Pożyczki 

i 

kredyty 

/obligacje 

Dotacje i 

inne środki 

Transport i łączność 600 
 

563 064,81 92 066,45 254 977,90 171 024,36 44 996,10 560 333,00 0,00 343 833,00 216 500,00 0,00 1 123 397,81 

Drogi publiczne gminne 

600 

 
171 024,36 0,00 0,00 171 024,36 0,00 543 833,00 0,00 343 833,00 200 000,00 0,00 714 857,36 60016 

Przebudowa drogi gminnej 

w Kaliszkach wraz z 

wykonaniem kanalizacji 

deszczowej - III Polski Ład 
 

2022 

52 890,00 0,00 0,00 52 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 890,00 2023 

Przebudowa drogi 
GMINNEJ NR 175001N 

NITKI-DRYGAŁY wraz z 

odcinkami dróg w 

miejscowości Nitki - II 

Polski Ład 

 

2022 

97 170,00 0,00 0,00 97 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 170,00 2024 

Przebudowa drogi w 

Drygałach z chodnikiem 

przy cmentarzu - III Polski 

Ład 

 

2022 

20 964,36 0,00 0,00 20 964,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 964,36 2023 

Przebudowa drogi gminnej 

na działkach o nr geodez. 

106/67 i 802 w m. Biała 

Piska z przebudową zjazadu 
z drogi krajowej nr 58 

 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543 833,00 0,00 343 833,00 200 000,00 0,00 543 833,00 

Drogi wewnętrzne 

600 

 
392 040,45 92 066,45 254 977,90 0,00 44 996,10 16 500,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 408 540,45 60017 

Budowa parkingu ze stacją 

ładowania pojazdów w 
Białej Piskiej. 

 

2022 

392 040,45 92 066,45 254 977,90 0,00 44 996,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 040,45 2023 

Przebudowa chodnika na 

skwerze przy Urzedzie 

Miejskim w Białej Piskiej. 

 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 16 500,00 

Działalność usługowa 710 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 

Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

710 

 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 71004 

Sporządzenie projektów 

decyzji o warunkach 

zabudowy lub decyzji o 

ustaleniu lokalizacji celu 

publicznego PBI 

2023 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 2023 

Administracja publiczna 750 
 

4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 415 384,62 415 384,62 0,00 0,00 0,00 419 384,62 

Pozostała działalność 

750 

 
4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 415 384,62 415 384,62 0,00 0,00 0,00 419 384,62 75095 

Dostępna Gmina Biała Piska 

"Dostępny samorząd" 

Program operac. Wiedza 

Edukacyjna Rozwój 2014- 

20220 Oś Priorytetowa II 

Efektywne polityki 

publiczne dla rynku pracy, 

gospodarki i edukacji. 

Działnie 2.18 
 

2022 

4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 2023 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4342



Sołectwo Dmusy FS 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 431,79 11 431,79 0,00 0,00 0,00 11 431,79 

Sołectwo Drygały FS 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 445,00 47 445,00 0,00 0,00 0,00 47 445,00 

Sołectwo Giętkie FS 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 

Sołectwo Kowalewo FS 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 929,07 18 929,07 0,00 0,00 0,00 18 929,07 

Sołectwo Kumielsk FS 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 201,78 20 201,78 0,00 0,00 0,00 20 201,78 

Sołectwo Myszki FS 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 784,24 15 784,24 0,00 0,00 0,00 15 784,24 

Sołectwo Nitki FS 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 762,37 12 762,37 0,00 0,00 0,00 12 762,37 

Sołectwo Sulimy FS 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 448,75 14 448,75 0,00 0,00 0,00 14 448,75 

Sołectwo Skarżyn FS 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 241,08 16 241,08 0,00 0,00 0,00 16 241,08 

Sołectwo Szymki FS 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 

Sołectwo Sokoły Jeziorne FS 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

Sołectwo Radysy FS 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 797,00 17 797,00 0,00 0,00 0,00 17 797,00 

Sołectwo Pawłocin FS 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 628,50 15 628,50 0,00 0,00 0,00 15 628,50 

Sołectwo Kolonia Kawałek FS 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 551,98 13 551,98 0,00 0,00 0,00 13 551,98 

Sołectwo Świdry Kościelne FS 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 002,30 19 002,30 0,00 0,00 0,00 19 002,30 

Sołectwo Lisy FS 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 13 900,00 

Sołectwo Kózki FS 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 972,76 8 972,76 0,00 0,00 0,00 8 972,76 

Sołectwo Szkody FS 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 

Sołectowo Mikuty FS 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 288,00 10 288,00 0,00 0,00 0,00 10 288,00 

Zakup samochodu do 

Urzędu Miejskiego w Białej 

Piskiej  UM 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 

Ochrona zdrowia 851 85195 320 797,96 320 797,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 797,96 

Pozostała działalność 851 85195 320 797,96 320 797,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 797,96 

Zagospodarowanie terenu 

działki nr 108/5 w Białej 
Piskiej na cele rekreacyjno- 

sportowe poprzez budowę 

toru rowerowego  

 

2022 /2023 320 797,96 320 797,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 797,96 

Rodzina  855 85516 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 

System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 855 85516 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 

Adaptacja z przebudową 

części budynku 

zlokalizowanego przy ul. 

Sikorskiego 21A w Białej 

Piskiej w celu utowrzenia 

żłobka"      w ramach 

MALUCH+ 2022-2029 

 

2023-2029 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 900 
 

10 347 265,00 2 715 668,07 0,00 7 134 417,40 497 179,53 1 061 381,99 0,00 30 000,00 921 490,30 152 692,69 11 408 646,99 

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

900 

 
10 217 500,00 2 585 903,07 0,00 7 134 417,40 497 179,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 217 500,00 90001 

Budowa kanalizacji 

sanitarnej we wsi Cibory do 

wsi Świdry Kościelne z 
oczyszczalnią ścieków - 

REFIL -wsparcie gmin 

poPGR 

 

2021 

1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 2024 

Modernizacja i rozbudowa 

gospodarki wodno- 

ściekowej w Gminie Biała 

Piska - I Polski Ład 

 

2022 

9 017 500,00 1 385 903,07 0,00 7 134 417,40 497 179,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 017 500,00 2025 

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

900 

 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 988 580,99 0,00 0,00 878 689,30 152 692,69 988 580,99 90015 

Budowa oświetlenia 

drogowego w miejscowości 

Kaliszki poprawa 

bezpieczeństwa ruchu 

drogowego DK 58 

 

2023 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 100,99 0,00 0,00 413 100,99 0,00 413 100,99 2023 

Przebudowa oświetlenia 

drogowego z doświetleniem 

przejść dla 

pieszych                w ul. 
Kętrzyńskiego w m. 

Bemowo Piskie. 

 

2023 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 480,00 0,00 0,00 422 787,31 152 692,69 575 480,00 2023 

Pozostała działalność 

900 

 
129 765,00 129 765,00 0,00 0,00 0,00 72 801,00 0,00 30 000,00 42 801,00 0,00 202 566,00 90095 

Rewitalizacja Parku 
Miejskiego i ul. Kolejowej w 

Białej Piskiej - II Polski Ład 

 

2022 

129 765,00 129 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 765,00 2024 

Pływający ogród w Białej 

Piskiej - Niebiesko-zielone 

granty dla Warmii i Mazur w 

2023 roku 

 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 801,00 0,00 30 000,00 42 801,00 0,00 72 801,00 

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 921 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

921 

 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 92109 

Wykonanie 3 projektów 

budowlanych świetlic 

wiejskich w gminie Biała 

Piska 

 

2023 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 2023 

Kultura fizyczna 926 
 

245 874,79 131 359,79 114 515,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 295 874,79 

Pozostała działalność 

926 

 
245 874,79 131 359,79 114 515,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 295 874,79 92695 

"Zagospodarowanie 

przestrzeni miejskiej na cele 

rekreacyjne przy nabrzeżu 

jeziora Biała Piska". 

 

2022 

245 874,79 131 359,79 114 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 874,79 2023 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej 

zagospodarowania plaży 

gminnej zlokalizowanej na 
części działki 97/32 w 

Sokołach Jeziornych oraz 

rozbiórki i budowy pomostu 

rekreacyjnego na dz. nr 114 

obręb Guty R. 

 

2023 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 2023 

Razem 
  

11 530 202,56 3 309 092,27 373 492,90 7 305 441,76 542 175,63 2 181 099,61 559 384,62 373 833,00 1 137 990,30 152 692,69 13 711 302,17 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4342



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXVI/470/2023 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu gminy Biała Piska na rok 2023 

Lp. Wyszczególnienie Paragraf Plan 

1. Planowane dochody 
 

62 420 452,73 

1.1. Dochody majątkowe 
 

3 019 055,84 

1.2. Dochody bieżące 
 

59 401 396,89 

2. Planowane wydatki 
 

72 724 010,54 

2.1. Wydatki majątkowe 
 

13 981 916,51 

2.2. Wydatki bieżące 
 

58 742 094,03 

3. Deficyt 
 

10 303 557,81 

4. Finansowanie (przychody - rozchody) 
 

10 303 557,81 

 
Przychody ogółem 

 
25 512 452,81 

1. 

Przychody z jednostek z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunkach bieżących 

budżetu wynikające z rozliczenia dotacji 

905 4 174 557,81 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

907 12 249 895,00 

3. 
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych 
931 0,00 

4. Wolne środki 950 0,00 

5. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 9 088 000,00 

 
Rozchody ogółem 

 
15 208 895,00 

1. 
Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek 

samorządu terytorialnego 
965 12 249 895,00 

2. Udzielone pożyczki i kredyty 991 154 000,00 

3. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 805 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4342


		2023-08-28T09:49:33+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




